
  Kolejní klub Pod-O-Lee

Interní předpis IP 12/2024: Provozní řády místností

Článek I: Úvodní ustanovení
Obecná:

1. Tento předpis stanovuje pravidla fungování místností spravovaných Studentskou unií ČVUT, klubem Pod-O-Lee.
2. Pod pojmem Předseda se rozumí Předseda kolejního klubu Pod-O-Lee.
3. Pod pojmem Představenstvo se rozumí Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee. 
4. Zkratka POD značí kolejní klub Pod-O-Lee a SU značí Studentskou unii ČVUT.
5. Využívání místností klubu Pod-O-Lee se řídí provozním řádem dané místnosti s možnou výjimkou za účelem údržby 

pro Správce místnosti, Správce systémů, Správce sítě, Předsedu a jimi pověřené osoby.

Článek II: Vymezení pojmů
1. Provozní řád místnosti obsahuje souhrn informací o dané místnosti a stanovuje pravidla užívání místnosti.
2. Restriktivní opatření jsou popsána v IP Pravidla pro udělování trestů za porušení předpisů (BANů).
3. Provozní řád místnosti vydává správce místnosti spolu s Předsedou. Před vydáním je potřeba schválení Provozního 

řádu pověřenou osobou za SÚZ ČVUT, která ho potvrdí svým podpisem.

Článek III: Správa místnosti
1. Za místnost zodpovídá správce místnosti. V případě že místnost nemá správce, tak Předseda.
2. Práva a povinnosti jmenovaných funkcí (dále jen “JF”) jsou popsány v IP Jmenované funkce a jejich specifikace.

Článek IV: Obsah provozního řádu
1. Provozovatel
2. Užitečné kontakty
3. Obecné údaje popisující místnost
4. Provozní řád samotný
5. Dodefinování restriktivních opatření za porušení řádu
6. Závěrečná ustanovení 
7. Podpis

a. správce dané místnosti
b. Předseda 
c. zástupce koleje Podolí

Za účelem jednotnosti Provozních řádů jsou vytvořeny šablony, které jsou přílohou tohoto IP.

IP 12/2024 - Provozní řády místností
Stana 1 ze 2



  Kolejní klub Pod-O-Lee

Článek V: Závěrečná ustanovení
1. Tento předpis nabývá platnosti po jeho schválení Představenstvem a jeho zveřejnění na webových stránkách POD.

__________________________________________________
Kateřina Pilná

Předseda klubu Pod-O-Lee

__________________________________________________
Vojtěch Halamka

Místopředseda klubu Pod-O-Lee

Příloha 1 - Šablona Provozní řád místnosti
Příloha 2 - Šablona Provozní řád místnosti s kartovým systémem

IP 12/2024 - Provozní řády místností
Stana 2 ze 2


